[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 74/2017

Assunto: Solicita à CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, para instalação de iluminação pública na academia ao ar livre, na Rua Carmo Franco Penteado, no Núcleo Residencial Erasmo Crispim.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que, a academia ao ar livre carece de iluminação pública, e seus frequentadores reclamaram que a mesma está inutilizada à noite.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, no sentido de providenciar a execução de iluminação pública, na Avenida Vicente Catalani, com escopo de sanar os problemas identificados acima, quanto a falta de iluminação.

		SALA DAS SESSÕES, 22 de fevereiro de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 663/2017 - 20/02/2017 11:02